РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21.06.2017 год                                           п. Рассвет
№  14 - 43

Об исполнении бюджета  Рассветовского сельсовета за 1 квартал
2017 года

            Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета
Рассветовского сельсовета за 1 квартал 2017 года, руководствуясь
статьями 24 Устава Рассветовского сельсовета  Рассветовский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Информацию об исполнении бюджета Рассветовского
сельсовета за 1 квартал 2017 года, принять к сведению согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию  по бюджету (Едреев).

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-
политической газете «Новый путь» и разместить на сайте
http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет)

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за
днем его официального опубликования в районной газете «Новый
путь»

Председатель Рассветовского
Сельского Совета депутатов
Поздняков В.Н.

Глава Рассветовского сельсовета
Кириллов А.А.

	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию  по бюджету (Едреев).